ITEM ESPECIFICAÇÓES DOS PRODUTOS UND QUANT V. UN/T V. TOTAL 

01 
Gás liquefeito acondicionado em botijões 

Und 1.000 61 ,00 61.000,00 
de 13 kg 

1.2 - Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços 
é de R$ 61.000,00 (sessenta e hum mil reais), correspondente ao fornecimento de até 1.000 
(hum mil) botijões de gás liquefeito a valor por botijão de R$ 61,00 (sessenta e hum reais). 

1.3- Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Municlpio.